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BI1LTEN

BROJ: 13 -2021/22

Rijeka, 09. travnja 2022.



PRIMORSKO-ISTARSKO-GORANSKA STOLNOTENISKA REGIJA

2. Hrvatska liga - PIG regije za muske

Rezultat XI. kola:

PAZIN
Orbani¢ Mauro
Fabris Karlo
Lukez Goran
Orbani¢, Tonci¢
Orbani¢ Mauro
Lukez Goran

Rezultati XI11I. kola:

MATULJI
Semion Robert
Vidovi¢ Denis
Matijevi¢ Spasoje
Semion, KrSovnik
Semion Robert
Krsovnik Leonard
Vidovi¢ Denis

MAESTRAL
Augustin Luka
Dekli¢ Kevin
Buvini¢ Ivan
Dekli¢, Augustin

PAZIN
Orbani¢ Mauro
Lukez Leo
Lukez Goran

Orbani¢, Lukez G.

Orbani¢ Mauro
Lukez Goran
Lukez Leo

- MAESTRAL

- Buvini¢ Ivan

- Augustin Luka

- Dekli¢ Kevin

- Augustin, Dekli¢
- Augustin Luka

- Buvini¢ Ivan

-PULA 2

- Vale Deni

- Zohil Borna
- Mrki¢ Andrej
- Zohil, Mrki¢
- Zohil Borna
- Vale Deni

- Mrki¢ Andrej

- JADRAN

- Otoc¢an Luka
- Jardas lvan

- Spanié Leon

- Jardas, Spani¢

- MALINSKA DUBASNICA

- Basa Nikola

- Salma Dominik
- Santi¢ Adrian

- Salma, Basa

- Salma Dominik
- BaSa Nikola

- Santi¢ Adrian

Redoslijed nakon XII1. kola:

1.JADRAN 12 10
2.MAESTRAL 12 9
3.PULA 2 12 8
4VRSAR 11 8
5.MATULJI 12 7
6.MALINSKA DUBASNICA 13 4
7.BROVINJE 11 2
8.PAZIN 13 0

-

WO OoOTwpkowN

44:21
39:25
39:28
39:23
40:28
26:43
19:37
12:52

2.4
3:.0(7,7,8)

0:3 (-7,-10,-5)
1:3 (-8, 5,-6,-8)
1:3(12,-10,-2,-5)
3:0(3,4,10)

0:3 (-2,-5,-7)

3:4
3:1(8,9,-9,4)
0:3 (-5,-7,-4)

1:3 (-8, 8,-1,-3)
3:0(9,6,7)
3:1(8,10,-7, 6)
2:3(5,-7,7,-6,-7)
2:3(11,-9,-4, 4,-5)

0:4

2:3 (-5, 7,-7,11,-9)
0:3 (-8,-3,-6)
1:3(8,-5,-5,-9)
1:3 (-9,10,-9,-7)

3:4
3:0(5,7,10)

0:3 (-5,-2,-9)
2:3(-7,9,9,-7,-7)
3:1(9,8,-9,9)
3:1(8,-8,6,2)
0:3 (-5,-4,-6)

2:3 (-11,-3,11, 8,-14)

22
21
20
19
19
17
13
13

Povjerenik PIG regije
Spasoje Matijevi¢

Bilten broj 13 —2021/2022



